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Sagsgang 

EVK 

Sagsfremstilling 

Temadrøftelsen om potentialer for vækst og udvikling for Norddjurs Kommune afholdes den 26. 

maj i tidsrummet kl. 09:00-10:30. Temadrøftelsen gennemføres som en fælles temadrøftelse med 

Økonomiudvalget. 

 

Formålet med temadrøftelsen er at give et databaseret situationsbillede af Norddjurs Kommune i 

forhold til befolkningsudvikling, erhverv, beskæftigelse og klima samt på den baggrund identificere 

væsentlige strategiske potentialer for vækst. 

Temadrøftelsen skal ses i sammenhæng med den igangværende visionsproces og udgør den første 

af i alt tre drøftelser, som tilsammen skal danne grundlag for en samlet vækststrategi for Norddjurs 

Kommune. 

 

Temadrøftelsen indledes med et oplæg ved Kresten Nordestgaard Laursen fra Stran, som 

præsenterer udvalgte data samt en skitse for vækstrelaterede muligheder, styrker, svagheder og 

trusler for Norddjurs Kommune. 

På baggrund af oplægget skal udvalgsmedlemmerne give deres bud på muligheder, styrker, trusler 

og svagheder for kommunen, med særligt fokus på styrker og muligheder. 

 

Den videre proces 

Temadrøftelsen udgør første skridt i processen frem mod udarbejdelsen af en samlet vækststrategi 

for Norddjurs Kommune. På baggrund af temadrøftelsen udarbejdes en opsamling med 

identificerede potentialer til videre prioritering samt indledende forslag til mulige indsatser til 

realiseringen af potentialerne. Opsamlingen forelægges udvalget på mødet i august, hvor der 

endvidere drøftes relevante samarbejdspartnere i arbejdet med at realisere de identificerede 

potentialer og indsatser. 

I efteråret præsenteres udvalget for et katalog over indsatser, som understøtter de prioriterede 

fokusområder med henblik på prioritering og igangsætning. 
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Indstilling 

Chefen for Sekretariatet for Vækst, Klima og Fællesskaber indstiller, at temadrøftelsen tages til 

efterretning. 
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